下沙高教办〔2010〕28号
关于做好园区高校第六次全国人口普查工作的通知
园区各高校：
为全面贯彻落实《国务院关于开展第六次全国人口普查的通知》（国发[2009]23号）、《浙江省人民政府关于在全省开展第六次人口普查的通知》（浙政发[2009]49号）、《杭州市人民政府关于在全市开展第六次人口普查的通知》（杭政函[2009]167号）和《杭州开展杭州经济技术开发区第六次人口普查的通知》（杭经开管发[2009]353号）的有关精神，充分发挥教育系统在人口普查中的作用，确保人口普查工作顺利实施。现将有关事项通知如下：
一、人口普查是一项重大的国情国力调查，也是一项庞大、复杂的社会系统工程。各高校要充分认识人口普查工作的重要性、艰巨性和紧迫性，增强共同做好人口普查工作的责任感，认真履行职责，充分发挥自身优势，积极配合当地人口普查机构做好人口普查的各项工作。

 二、各高校要充分发挥好学校宣传的优势，做好人普宣传计划，抓好落实检查工作。各高校结合自身特点，在人口普查期间，通过悬挂宣传横幅、电子显示屏、校园广播、青年志愿者活动等多种形式，开展丰富多彩的人口普查宣传活动，形成人口普查工作的良好氛围。

 三、 各高校要积极配合当地政府人口普查机构的工作,成立由校办、人事、学工、保卫、后勤等部门组成的普查小组，负责对本校的人口普查工作，同时确定1名联络员。

  各高校联络员名单请于9月17日下午2：00前报我办。并请联络员于9月19日下午2：00至浙江理工大学行政楼308会议室开会。
                         二○一○年九月十五日
附件：

联络员名单

	学校名称
	姓名
	固定电话
	手机

抄送：白杨街道办事处
下沙高教园区管委会办公室         2010年9月16日印发